кв.72 по действащия регулационен план на „в.з. „Горна баня“ - разширение 

на кв. Горна баня“, Район „Овча купел“-СО - срещу заплащане пазарната 

стойност на правото на строеж и сервитутните права, определена на база 

пазарна оценка от сертифициран оценител в размер на 5 820,00 лв. /пет 

хиляди осемстотин и двадесет лева/ без включено ДДС, или 2 975,72 € /две 

хиляди деветстотин седемдесет и пет евро и седемдесет и два евро цента/, 

в това число: 2 500,00 лв. /две хиляди и петстотин лева/, или 234,96 /двеста 

тридесет и четири лева и деветдесет и шест стотинки/ лв./ кв.м., без 

включено ДДС право на строеж на нов БКТП и 3 320,00 лв. /три хиляди 

триста и двадесет/ лева, или 178,49 лв. /сто седемдесет и осем лева и 

четиридесет и девет стотинки/ лв./кв.м., без включено ДДС на сервитутни 

права. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за учредяване право на строеж и сервитутни права за сервитутна 

зона, при условията на т.1 от решението.